— 1 —

陕西省教育厅办公室文件

陕教保办〔2016〕15号

关于举办陕西省首届

“网安启明星”大学生网络安全知识复赛的通知

各高等学校：

根据《关于开展第三届国家网络安全宣传周活动暨陕西省首

届“网安启明星”大学生网络安全知识竞赛的通知》（陕教保办

〔2016〕13 号，以下简称《通知》），现将大学生网络安全知

识复赛有关事项通知如下：

一、活动名称

“网安启明星”大学生网络安全知识竞赛。

二、时间、地点

时间时间时间时间：2016年 9月 18日（星期日）14:30。

地点地点地点地点：西安外事学院科技楼（西安市丈八北路 408号）。

— 2 —

三、注意事项

1．本次竞赛是第三届国家网络安全宣传周活动中一项非常

重要的活动，各高校要高度重视，统筹安排，精心组织，积极落

实《通知》要求。

2．因本次大赛活动时间紧，各高校要把握好工作节奏，务

必于 2016年 9月 13日 12:00之前将学校领队及参赛选手名单报

送至厅网络中心，电子版发送至 243668055@qq.com。

3．比赛事宜将不再另行发文通知。复赛结果、决赛办法及

时间将在省教育厅门户网站（www.snedu.gov.cn）“国家网络安全

宣传周活动”专栏发布。

联 系 人：张劲萌  任媛媛

联系电话：029-88668870  88668871（传真）

                          陕西省教育厅办公室

2016年 9月 8日

    （全文公开）

  陕西省教育厅办公室                       2016年 9月 9日印发